

GEV Køling & Komfort A/S
Tårnvej 24, 7200 Grindsted

Årsrapport for
29. oktober 2019 - 31. december 2020

CVR-nr. 40 92 58 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

René Heiselberg Gier
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 29. oktober 2019 - 31. december 2020

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Pengestrømsopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	GEV Køling & Komfort A/S Tårnvej 24 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 40 92 58 05
	Stiftet: 29. oktober 2019
	Hjemsted: Grindsted, Billund Kommune
	Regnskabsår: 29. oktober 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Kristensen, Formand Nis Chr. Sørensen, Næstformand Carsten Skov Knud Hoff Lauridsen Johnny Hansen Jens Elkjær-Larsen Gert Schønning
Direktion	René Heiselberg Gier
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	GEV A/S

Hovedtal og nøgletal

	<u>2019/20</u> t.kr.
Resultatopgørelse:	
Bruttoresultat	-127
Resultat af primær drift	-129
Finansielle poster, netto	-5
Årets resultat	-131
Balance:	
Balancesum	1.348
Investeringer i materielle anlægsaktiver	38
Egenkapital	869
Pengestrømme:	
Driftsaktivitet	-196
Investeringsaktivitet	-38
Finansieringsaktivitet	1.000
Pengestrømme i alt	766
Nøgletal i %:	
Likviditetsgrad	274,0
Soliditetsgrad	64,5
Egenkapitalforrentning	-30,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med installation og drift af køling og komfort herunder fjernkøling og varmepumper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -130.801 kr. Henset til at selskabet er i en opstartsfase anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>29/10 2019</u> <u>- 31/12 2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-127.340
Bruttoresultat	-127.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.905
Resultat før finansielle poster	-129.245
Øvrige finansielle omkostninger	-4.556
Resultat før skat	-133.801
Skat af årets resultat	3.000
Årets resultat	-130.801
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-130.801
Disponeret i alt	-130.801

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Produktionsanlæg og maskiner	36.193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.193</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.193</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	497.682
Udsudte skatteaktiver	<u>3.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>545.682</u>
Likvide beholdninger	<u>766.068</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.311.750</u>
Aktiver i alt	<u>1.347.943</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.000.000
Overført resultat	-130.801
Egenkapital i alt	<u>869.199</u>
 Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	384.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Anden gæld	79.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.744</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>478.744</u>
 Passiver i alt	<u>1.347.943</u>

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. oktober 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	1.000.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.801	-130.801
	<u>1.000.000</u>	<u>-130.801</u>	<u>869.199</u>

Pengestrømsopgørelse

	29/10 2019 - 31/12 2020
Årets resultat	-130.801
4 Reguleringer	3.461
5 Ændring i driftskapital	-63.938
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-191.278
Renteudbetalinger og lignende	-4.556
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-195.834
Køb af materielle anlægsaktiver	-38.098
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-38.098
Kontant kapitalforhøjelse	1.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	1.000.000
Ændring i likvider	766.068
Likvider 29. oktober 2019	0
Likvider 31. december 2020	766.068
Likvider	
Likvide beholdninger	766.068
Likvider 31. december 2020	766.068

Noter

	29/10 2019 - 31/12 2020
1. Produktionsanlæg og maskiner	
Tilgang i årets løb	38.098
Kostpris 31. december 2020	38.098
Årets afskrivninger	-1.905
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.905
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	36.193

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er indgået samarbejdsaftale med tilknyttet virksomhed, som tidligst kan opsiges med 12 måneders varsel til udløb af et kalenderår. Det årlige vederlag udgør 13 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GEV A/S, CVR-nr. 25 50 90 80 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet og administrationselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

3. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

GEV A/S, Tårnvej 24, 7200 Grindsted

Moderselskab

Transaktioner

Der har i år været samhandel med de nærtstående parter. Samhandlen har omfattet køb og salg af varer og tjenesteydelser samt aftaler om administration og generel ledelse. Aftalerne er indgået på markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for GEV A.m.b.A., Grindsted, Billund kommune, CVR. nr. 26 61 23 30.

	29/10 2019 - 31/12 2020
4. Reguleringer	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.905
Øvrige finansielle omkostninger	4.556
Skat af årets resultat	-3.000
	<u>3.461</u>
5. Ændring i driftskapital	
Ændring i tilgodehavender	-542.682
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	478.744
	<u>-63.938</u>